МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИИ)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
« 25 » марта 2014 г. № 197/к-н

Москва

О награждении ведомственными наградами
Министерства просвещения Российской Федерации

работников образовательных организаций Республики Дагестан

За значительные успехи в организации и совершенствовании образовательного

процесса, формирование интеллектуального, культурного и нравственного развития

личности, большой личный вклад в практическую подготовку обучающихся и

воспитанников приказываю:

Наградить почетными грамотами Министерства просвещения Российской

Федерации работников образовательных организаций Республики Дагестан:

АБДУРАХМАНОВУ Марал Амиржановну - учителя Муниципального

казенного общеобразовательного учреждения «Усухчайская средняя

общеобразовательная школа им. Х.Д. Заманова» Докузпаринского района;

АГАСИЕВУ Субет Шихметовну - учителя Муниципального казенного

общеобразовательного учреждения «Усухчайская средняя общеобразовательная

школа им. Х.Д. Заманова» Докузпаринского района;

АГАМЕТОВУ Зарият Ядуллаховну - учителя Муниципального казенного

общеобразовательного учреждения «Усухчайская средняя общеобразовательная

школа им. Х.Д. Заманова» Докузпаринского района;

ШИХОВУ Пернисе Шихметовну - учителя Муниципального казенного

общеобразовательного учреждения «Усухчайская средняя общеобразовательная

школа им. Х.Д. Заманова» Докузпаринского района;

АХМЕДБЕКОВУ Бажикиз Шамхаловну - учителя Муниципального казенного

общеобразовательного учреждения «Усухчайская средняя общеобразовательная

школа им. Х.Д. Заманова» Докузпаринского района

Заместитель Министра

М.А. Камболов

	Почетная грамота от Минобрнауки РФ
	Почетная грамота от Минобрнауки РФ с приказом
	Приказ для почетных грамот Минобрнауки РФ
	О награждении ведомственными наградами Министерства просвещения Российской Федерации